[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2018                                   г. Назарово                                                    № 9-50
О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 06.09.2017 №47-439 «Об утверждении Правил благоустройства города Назарово»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры от 12.01.2018 № 7-04-2018, заключения о результатах публичных слушаний от 23.03.2018, Устава города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов от 06.09.2017 №47-439 «Об утверждении Правил благоустройства города Назарово»:
2. 1.1. Исключить пункт 12 раздела 3 части VI приложения к решению Назаровского городского Совета депутатов от 06.09.2017 №47-439 «Об утверждении Правил благоустройства города Назарово».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет, вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности  Щербакова А.Е.,  заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения В.П. Даньшина.
	Председатель городского

Совета депутатов

 ____________ О.В. Мартус
	                        Глава города

                                                                                                                 ___________С.И. Сухарев

                            Дата подписания:______ 2018